



## 2021 YILI AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR RAPORU (SKA-17)

İstinye Üniversitesi

# İÇİNDEKİLER

HAKKIMIZDA	3
Misyonumuz	3
Vizyonumuz	3
Değerlerimiz	3
ULUSLARARASI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	4
AKADEMİK ORTAKLIKLAR	5
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI İÇİN ORTAKLIKLAR	6
Sürdürülebilir Kalkınma için Bilimsel Yaklaşımlar ve Çözümler Ağı (SDSN)	6
European School of Sustainability Science and Research (ESSSR) Ortaklığı	6
CERN-ATLAS Deneyi Ortaklığı	7
Marmara Belediyeler Platformu Ortaklığı	8
Öğretmenim Elimi Tut Projesi	8
Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu Ortaklığı	9
Eyüpsultan Belediyesi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Ortaklığı	9
Uluslararası Tahıl Bilimi ve Teknolojisi Birliği Ortaklığı	10
ETKİNLİKLER	11

# HAKKIMIZDA

## Misyonumuz

İstinye Üniversitesi'nin misyonu; öğrenci merkezli ve sektörle yakın iş birliği içinde olan bir kurumda yenilikçi ve sürdürülebilir eğitim sunmak, ileri teknolojiye dayalı araştırmalar yürütmek, yeni bilgi ve teknolojileri üretmek, yerel ve evrensel sorunlara çözümler geliştirerek toplumun gelişimine katkıda bulunmaktır.

## Vizyonumuz

İstinye Üniversitesi'nin vizyonu; odak noktasında yapay zekânın yer aldığı, eğitim, araştırma, yenilik ve teknoloji geliştirmede mükemmeliyeti hedefleyen dünyanın öncü üniversitelerinden biri olmaktır.

## Değerlerimiz

Girişimcilik  
Yenilikçilik  
Rekabetçilik  
Liderlik  
Takım ruhu  
Etik değerlere saygı  
Adalet  
Tutku  
Kendine güven  
Sosyal sorumluluk  
Aidiyet ve adanmışlık duygusu

**İstinye Üniversitesi, "Liv Hospital", "Medical Park " ve "VM Medical Park" olmak üzere üç ayrı hastane markasını tek çatı altında buluşturan MLP Care Grubu'nun 29 yıllık bilgi ve birikimi ile kurulmuştur!**

# ULUSLARARASI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İstinye Üniversitesi Uluslararası Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (İSÜ-IRCOS), sürdürülebilirlik denildiğinde ilk akla gelen çevresel ve sosyal sorumluluk çalışmalarıyla birlikte, aynı zamanda yönetim, ekonomik ve kültürel bazlı bütünleşik bir anlayışın yerleşmesi için gereken tüm araştırma ve eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır.

Üniversitelerin var oluş nedeni olan eğitim ve araştırma faaliyetleri ile içinde bulunduğu topluma doğrudan katkıda bulunmasının yanı sıra birer kurum olarak sürdürülebilirlik çalışmalarını da önemsemeleri ve çalışmalarını bu şekilde yapılandırmaları gerek günümüz gerekse gelecek nesiller için önem taşımaktadır. Bu gerekliliğin farkında olan İstinye Üniversitesi kendini 'İnovatif Sürdürülebilir Üniversite' olarak tanımlar. Bu vizyon doğrultusunda İSÜ Uluslararası Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin misyonu sürdürülebilir kalkınma ve ilerlemeye katkıda bulunmaktır. Bu çerçevede Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na destek yaklaşımını temel prensibi kabul eder; üniversitenin tüm araştırma odaklarını disiplinler arası bir ortamda ortak bir amaç için bir araya getirmeyi hedefler. Merkezin, odak çalışma alanları aşağıdaki gibidir:

## Odak Alanlarımız

- Sürdürülebilir Üniversiteler
- Kurumsal Sürdürülebilirlik Stratejik Süreç Yönetimi
- Çevresel Sorumluluk ve İklim Değişikliği
- Doğal Sermayenin Kullanımı
- Döngüsel Ekonomi
- Sosyal Etki Yönetimi
- Toplumsal Gelişim Programları
- Bölgesel Sürdürülebilir Kalkınma Strateji ve Politikaları



# AKADEMİK ORTAKLIKLAR

Erasmus + ve uluslararası deęişim programlarına ek olarak, dünyanın seçkin üniversiteleri ile yapmış olduğumuz akademik iş birliği çalışmalarlarıyla üniversitemizi küresel ve bilimsel bir eğitim kurumu haline getirmeye amaçlıyoruz. 2021 yılı içerisinde 14 farklı ülkeden 22 üniversite ile uluslararası iş birliği anlaşması (MoU) ve 13 farklı ülkeden 19 üniversite ile ikili Erasmus anlaşması imzalanmıştır.

Toplam anlaşma sayısı aşağıdaki gibidir:

Anlaşma Türü	Anlaşma İmzalanan Ülke Sayısı	Anlaşma Sayısı
İkili İş birliği Anlaşması (MoU)	26	55
Erasmus Anlaşması	18	94

Anlaşmalara aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

<https://international.istinye.edu.tr/tr/uluslararası-anlasmalar>

# SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI İÇİN ORTAKLIKLAR

## Sürdürülebilir Kalkınma için Bilimsel Yaklaşımlar ve Çözümler Ağı (SDSN)

SDSN dünyanın çeşitli ülkelerinden, üniversitelerin, araştırma merkezlerinin, düşünce kuruluşlarının, sivil toplum, örgütlerinin ve iş dünyasının bir araya gelerek oluşturduğu bir çözüm geliştirme ağıdır. Bir Birleşmiş Milletler inisiyatifi olan Ağın, temel amacı paydaşları harekete geçirerek sürdürülebilir kalkınmaya yönelik problem çözümlerini işbirliği içerisinde geliştirmektir.

Üniversitemiz 2020 yılından bu yana SDSN üyesidir.

<http://unsdsn.boun.edu.tr/uyeler/>



## European School of Sustainability Science and Research (ESSSR) Ortaklığı

ESSSR, sürdürülebilirlik bilimine ve sürdürülebilir kalkınma ile ilgili konulara ilgi duyan üyelerden oluşan üniversiteler arası bir



konsorsiyumdur. ESSSR'in amaçlarından biri Sürdürülebilirlik Bilimi ve Araştırmasının SKA'larının uygulanmasına katkısını tartışmak için üniversitelere bir platform sağlamaktır.

Üniversitemiz 2020 yılından bu yana Konsorsiyum'a üyedir.

<https://esssr.eu/members/>

## CERN-ATLAS Deneyi Ortaklığı

Dünyanın en büyük araştırma laboratuvarı olan CERN'de yapılan ATLAS deneyi, Büyük Hadron Çarpıştırıcısı üzerinde kurulu çok amaçlı bir algıç sisteminden oluşmaktadır.

İstinye Üniversitesi Ekim 2021 itibarıyla ATLAS deneyinde Türkiye'den yer alan işbirliği kümesine

katılmıştır. <https://greybook.cern.ch/experiment/detail/teams?q=istinye&id=ATLAS>



Ayrıca, ATLAS deneyine Türkiye'deki çeşitli kurumlardan katılan tüm araştırmacıların çalışmaları 21 Aralık 2021 itibarıyla İstinye Üniversitesi tarafından koordine edilmektedir. ATLAS Deneyi ulusal irtibat sorumlusu Prof. Dr. Serkant Ali Çetin sorumluluğunda yürütülen Türkiye ATLAS projesi, TENMAK (Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu) tarafından yaklaşık 6 milyon TL ile destekleniyor.

<https://www.istinye.edu.tr/tr/haberler/atlas-deneyinin-ulusal-koordinasyonunu-ustlendik>

## CAST Deneyi İşbirliği Üyeliği

CERN Axion Solar Telescope (CAST) deneyi karanlık madde ve karanlık enerji adayı parçacıkları araştıran uluslararası bir deneysel işbirliğidir. Bu deneysel işbirliğine İstinye Üniversitesi Ağustos 2021 itibarıyla katılmıştır ve Türkiye'den katılan tek üniversitedir. <https://greybook.cern.ch/experiment/detail/teams?q=istinye&id=CAST>

## BESIII Deneyi İşbirliği Üyeliği

BESIII Deneyi Çin Bilimler Akademisine bağlı Yüksek Enerji Fiziği Enstitüsünde yer alan elektron-pozitron çarpıştırıcısı üzerindeki bir işbirliğidir. Bu deneysel işbirliğinde Türkiyeden yer alan araştırma kümesinin çalışmaları Ağustos 2021 itibarıyla İstinye Üniversitesi tarafından koordine edilmektedir.

[http://english.ihep.cas.cn/bes/co/in/202109/t20210923\\_283964.html](http://english.ihep.cas.cn/bes/co/in/202109/t20210923_283964.html)

## Marmara Belediyeler Platformu Ortaklığı

İstinye Üniversitesi Uluslararası Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (İSÜ-IRCOS) koordinatörlüğünde Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından ikincisi düzenlenen ve COVID-19 salgınıyla birlikte yerleşik kentsel politikaları ve planlama süreçlerini yeniden sorgulamanın gereğiyle “Çözüm Üreten Kentler: Yeniden Düşün, Birlikte Hareket Et” başlığı etrafında şekillenen Marmara Urban Forum, (Marmara Uluslararası Kent Forumu - MARUF21) 1-3 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.

“Amaçlar için Ortaklıklar” başlıklı 17. Sürdürülebilir Kalkınma Amacına (SKA) doğrudan hizmet ederek benzer ilgi alanlarına sahip kurumların temsilcilerini bir araya getiren “Networking Etkinlikleri/Networking Events” tematik toplantılarında İstinye Üniversitesi, ‘Kentte Eşitlik’ başlıklı çalışmayla etkinliğe katkı sağlamıştır.



<https://www.istinye.edu.tr/tr/haberler/maruf21-kentte-esitlik-networking-etkinligi>

## Öğretmenim Elimi Tut Projesi

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Öğretmenim Elimi Tut Projesi kapsamında İstinye Üniversitesi işbirliği ile başlatılan “Sağlık Elçileri Eğitim Programı” ile öğrencilerde toplumun ve gereksinimlerini karşılayacak, sağlıklı yaşam için sağlıklarını korumalarını ve geliştirmelerini, tedavi olanaklarından yararlanmaları ve olumlu bir çevre yaratmalarını sağlayacak davranış değişikliği oluşturma amaçlanmıştır. Ayrıca gençlerde kronik hastalığa sahip akranlarının yaşadığı toplumsal zorlukların kolaylaştırılması yönünde proje geliştirme, dayanışma yoluyla kronik hastalığa sahip öğrencilerin hayatlarının kolaylaştırılması, öğrencilerin farklı sorun alanlarında üretmek duyarlılık kazanmaları amaçlanmıştır. Proje 2021 yılında başlamış olup 2022 yılında tamamlanması hedeflenmektedir.



<http://oet.istmem.com/>



## Türkiye Engellsiz Bilişim Platformu Ortaklığı

Türkiye Engellsiz Bilişim Platformu, 2011 yılından bu yana Engellsiz Bilişim çalışmaları ile, engellilere yönelik bilişim teknoloji ve hizmetleri konusunda çalışmalar yürütmektedir. Ortaklığın amacı, İstinye Üniversitesi'nin engellilere yönelik bilişim Teknolojileri ve hizmetlerinin geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasıdır. Yapılan işbirliği çerçevesinde "Görme Engelliler için IŞIK OL EKPSS Kursu Projesi" ve "Sağlırlar için SES OL EKPSS Kursu Projesi" çalışmalarına başlanmıştır.

<https://www.istinye.edu.tr/tr/haberler/turkiye-engellsiz-bilisim-platformu-birligi-protokolu>

## Eyüpsultan Belediyesi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Ortaklığı

Eyüpsultan Belediyesi ile yapılan protokol çerçevesinde Sağlık ve Kaliteli Yaşam Sürdürülebilir Kalkınma Aöacını desteklemek üzere, semt sakinlerine 2021 yılı içerisinde çeşitli eğitimler vermiştir. Bu eğitimlerden örnekler aşağıda paylaşılmaktadır.

**Seminer Konusu**  
**İKİLİ İLİŞKİLERDE DUYGUSAL MANİPÜLASYON**

**Yayın Tarihi:** 14.12.2021 Salı  
**Yayın Saati:** 20:00

**zoom**  
Canlı Yayın

**KAYIT İÇİN:** <https://kaonline.eyupsultan.bel.tr/>  
**İLETİŞİM:** 0 212 440 15 40

**İSÜ İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ**  
İSTANBUL

**Deniz Köken**  
BELEDİYE BAŞKANI

**EYÜP SULTAN BELEDİYESİ**

**Seminer Konusu**  
**ANNE VE ÇOCUK ARASINDA GÜVENLİ BAĞLANMA**

**Yayın Tarihi:** 07.12.2021 Salı  
**Yayın Saati:** 20:00

**zoom**  
Canlı Yayın

**KAYIT İÇİN:** <https://kaonline.eyupsultan.bel.tr/>  
**İLETİŞİM:** 0 212 440 15 44

**İSÜ İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ**  
İSTANBUL

**Deniz Köken**  
BELEDİYE BAŞKANI

**EYÜP SULTAN BELEDİYESİ**

2021 Yılı Amaçlar İçin Ortaklıklar (SKA-08) Raporu

## Uluslararası Tahıl Bilimi ve Teknolojisi Birliđi Ortaklıđı

International Association of Cereal and Technology (ICC), dñnyanın dñrt bir yanından tahıl bilimcileri ve teknoloji uzmanlarından oluřan uluslararası bir ađdır. ICC, tahıl bilimi ve teknolojisi alanında önde gelen uluslararası birlik olup,

bilginin yayılması, arařtırma yapılması ve yenilikçiliđin ilerlemesine katkıda bulunan, gıda




kalitesinin, gıda güvenliđinin iyileřtirilmesine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 2021 yılında ICC Başkanlıđı'nı Üniversitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamit Köksel yürütmüřtür.

# ETKİNLİKLER

Üniversitemizde her yıl Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nı destekleyecek etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerden bazıları aşağıdaki gibidir:

**Epam Konferansları:  
Yeşil Yeni Düzen ve Yeşil Liderlik**

Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi (EPAM) tarafından düzenlenen çeviriçi seminare davetlisiniz.



**Konuşmacılar:**  
**Doç. Dr. Fahri Erenel**  
İSÜ EPAM Müdürü  
**Prof. Dr. Yusuf Erbay**  
Siyasal Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

**Moderatör:**  
**Şule Kılıçarslan**  
İSÜ EPAM Koordinatörü

16.06.2021 16:00 972 3211 0045 025204

**EPAM** EKONOMİ VE POLİTİKA  
Araştırmaları Merkezi  
**İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ**

**Gönüllülük Serüveni IV  
Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği**

Sağlık Bilimleri Fakültesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından düzenlenen online konferansa davetlisiniz. Katılım için karekodu okutunuz.




**Selin Özdemir**  
Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği Gönüllüsü

21.04.2021 21:00

**İSÜ** İSTİNYE  
ÜNİVERSİTESİ  
İSTANBUL

**Epam Konferansları:  
İklim Değişikliği ve Etkileri**

Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi (EPAM) tarafından düzenlenen çeviriçi seminare davetlisiniz.



**Konuşmacılar:**  
**Doç. Dr. Fahri Erenel**  
İSÜ EPAM Müdürü  
**Prof. Dr. Levent Kurnaz**  
İklimBU Müdürü

**Moderatör:**  
**Şule Kılıçarslan**  
İSÜ EPAM Koordinatörü

24.04.2021 15:00 622 892 4410 904539

**EPAM** EKONOMİ VE POLİTİKA  
Araştırmaları Merkezi  
**İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ**

**Gönüllülük Serüveni III  
Çocuklar Sokakta Solmasın**

Sağlık Bilimleri Fakültesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından düzenlenen online konferansa davetlisiniz. Katılım için karekodu okutunuz.



**Dnt. Saadet AVCI**  
Hayat Sağlık ve Sosyal Hizmetler Vakfı  
Çocuklar Sokakta Solmasın Projesi Başkanı

15.04.2021 21:00

**İSÜ** İSTİNYE  
ÜNİVERSİTESİ  
İSTANBUL

**Sıfır Atık**

İstinye Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen online sempozyuma davetlisiniz.



**Moderatör:** Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Aslan,  
Sağlık Yönetimi Bölümü  
**Sinem Güler, Çevre Mühendisi**

05.07.2021 15:00 953 9756 1320 828955

**İSÜ** İSTİNYE  
ÜNİVERSİTESİ  
İSTANBUL

Etkinlik Listesi:

<https://www.istinye.edu.tr/tr/haberler/dunya-kadin-haklari-gunu-etkinligi>

<https://eczacilik.istinye.edu.tr/tr/haberler/saglik-okur-yazarligi-icin-bir-araya-geldiler>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/sifir-atik>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/epam-konferanslari-iklim-degisikligi-ve-etkileri>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/gonulluluk-seruveni-4-bugday-ekolojik-yasami-destekleme-dernegi>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/yesil-yeni-duzen-ve-yesil-liderlik-epam-konferanslari>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/gonulluluk-seruveni-2insani-dayanisma-dernegi>

<https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/gonulluluk-seruveni-3-cocuklar-sokakta-solmasin-dntsaadet-avci>